
  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALCALÁ, 56 
28071 MADRID 
  

MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO  

CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 
 
TRIBUNAL CENTRAL DE  
MEDICINA INTENSIVA 

Paseo del Prado 18-20 
Alcalá  56 
28071 Madrid 

 

RESOLUCIÓN de  25 de junio de 2003, del Tribunal Central de las pruebas selectivas para 
acceso a plazas de Facultativos Especialistas de Área de Medicina Intensiva, nombrado por 
Resolución de la Subsecretaría del Ministerio de Sanidad y Consumo de fecha 18 de Septiembre 
de 2002 (BOE del 24), modificado por Resolución de 22 de octubre de 2002 (BOE del 26) por la 
que se hacen públicas las calificaciones provisionales del concurso. 

 

De conformidad con lo dispuesto en base octava de la Orden de 4 diciembre de 2001 (BOE de 
10 de diciembre) este Tribunal Central, una vez valorados los méritos según lo establecido en el 
anexo I de la convocatoria, de los aspirantes que superaron el ejercicio de la oposición, en uso de las 
competencias que tiene asignadas,  

RESUELVE 

PRIMERO.- Hacer públicas las calificaciones provisionales obtenidas en el concurso por los 
aspirantes, que se detallan en la relación adjunta a esta Resolución, como anexo 1. 

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en la base octava de la convocatoria, los 
aspirantes dispondrán de un plazo de 10 (diez) días naturales, contados a partir del día siguiente de la 
publicación de esta Resolución en los Tablones de Anuncios, para interponer las reclamaciones que 
contra esta Resolución estimen pertinentes ante el Tribunal Central de Medicina Intensiva. Ministerio 
de Sanidad y Consumo. Proceso de Consolidación.  C/ Alcalá, 56 o Paseo del Prado 18-20. 28071– 
Madrid. 

TERCERO.- Que una vez resueltas las reclamaciones que pudieran presentarse, elevará al 
Órgano convocador las calificaciones definitivas del concurso. 
 
  
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL  LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL  
     
 
 
Don Frutos del NOGAL SAEZ            Doña María del Mar ALONSO ARIZA 
 

Esta Resolución se hace pública el día 14 de octubre de 2003. El plazo para la  
presentación de reclamaciones finaliza el día 24 de octubre de 2003, inclusive. 

 



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

MEDICINA INTENSIVA.
Calificaciones provisionales del concurso. 

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

D.N.I/Pas. 1er apellido 2do. apellido Nombre Acce-
so

Puntua-
ción

5.345.651 ALBAYA MORENO ANTONIO M 46,95
5.366.520 ALBERT DE LA CRUZ PATRICIA L 21,80

10.824.366 ALFONSO MEGIDO JOAQUIN L 10,00
5.637.889 ALIA ROBLEDO M.INMACULADA L 58,70

10.592.801 ALONSO CUERVO RICARDO L 3,25
11.380.513 ALONSO CUERVO M.ANTONIA L 68,50
51.369.287 ALONSO OVIES ANGELA L 25,20
16.545.811 ALVAREZ GONZALEZ MANUEL L 18,50
10.062.066 ALVAREZ MARTINEZ BRAULIO L 42,40
9.753.918 ALVAREZ PEREZ TERESITA LORETO L 26,40
379.228 ALVAREZ RODRIGUEZ JOAQUIN L 76,00

13.116.254 ALVAREZ RUIZ ANTONIO PABLO L 42,70
22.926.806 ALLEGUE GALLEGO JOSE MANUEL L 38,25
3.090.830 AMBRÓS CHECA ALFONSO L 45,40

28.506.050 ANDRADE DE LA CAL FRANCISCO JOSE L 29,00
8.821.529 ANTONA DIAZ M.MERCEDES L 31,05

71.628.289 ANTUÑA BRAÑA M.TERESA L 41,30
19.881.131 AÑON ELIZALDE JOSE MANUEL L 53,60
29.085.773 ARAIZ BURDIO JUAN JOSE L 61,20
37.317.911 ARBOL LINDE FRANCISCA L 64,00
13.711.303 ARCE MENDIBURU M.ANTONIA L 68,10
2.502.450 ARMENDARIZ ESTRELLA CARLOS L 22,00

51.651.935 ARRIBAS LOPEZ PRIMITIVO L 43,50
13.097.219 ARRIBAS SANTAMARIA MIGUEL ANGEL L * *
5.394.941 ASENSIO MARTIN M.JOSE L 33,50

18.195.110 AYESTARAN ROTA JOSE IGNACIO L 41,25
7.879.733 BALLESTEROS HERRAEZ JUAN CARLOS L 25,90
8.801.110 BARRAGÁN GOMEZ-CORONADO ISABEL L 20,45

22.694.683 BARTUAL LOBATO M.ELENA L 31,70
29.758.456 BAYO POLEO ROSARIO L 47,10
34.042.354 BENITEZ MORILLA MIGUEL FRANCISCO L 19,70
16.547.855 BENITO MARTINEZ M.PILAR L 18,30
5.378.314 BERMEJO AZNAREZ SUSANA L 60,65

17.868.013 BERNAD PEREZ PEDRO L * *
9.284.519 BERROCAL DE LA FUENTE CESAR ALBERTO L 39,05
7.477.242 BLANCAS GOMEZ-CASERO RAFAEL L 19,40

13.925.260 BLANCO HUELGA CARMEN M. L 26,90
27.454.938 BLANCO MOLINA M.TERESA M 20,10
8.965.066 BORRALLO PEREZ JOSE MANUEL L 25,60

22.482.717 BRU CARTAGENA MARIANO L 44,30
2.885.102 BUA OCAÑA SUSANA L 18,10

Página 1 de 7



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

MEDICINA INTENSIVA.
Calificaciones provisionales del concurso. 

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

D.N.I/Pas. 1er apellido 2do. apellido Nombre Acce-
so

Puntua-
ción

34.770.874 BUENO ANDRES FERNANDO MANUEL L 18,40
52.187.123 BUENO BLAZQUEZ ADORACION GEMMA L 17,00
25.444.976 BUSTAMANTE RODRIGUEZ RAQUEL L 24,75
50.745.026 CABALLERO ZIRENA ANA CAROLINA L 24,20
2.877.737 CABESTRERO ALONSO DAVID L 22,95

45.267.544 CAÑIZARES CASTELLANOS FRANCISCO DE ASIS JOSE L * *
10.042.215 CARBALLO FERNANDEZ DANIEL L 0,25
22.477.853 CARRILLO ALCARAZ ANDRES L 45,75
32.039.513 CARRILLO LOPEZ ANDRES L 33,05
16.026.376 CEBOLLA ERQUIAGA JOSE LUIS L 63,40
24.209.674 CENTENO CASTILLO M. LUISA L 33,60
33.987.050 CIDONCHA GALLEGO MANUEL L 19,55
51.384.812 COBO IBAÑEZ NATALIA L 20,40
9.392.780 COFIÑO CASTAÑEDA LUIS ANGEL L 27,50
2.219.777 COLINO SENDIN INMACULADA L 18,40

12.359.702 COLLADO MARCOS JAVIER L 43,70
12.358.071 CONESA GIL JUAN ANTONIO L 23,10
33.971.952 CORCHERO MARTIN JOSE IGNACIO L 28,55
29.778.030 CORDOBA LOPEZ ALBERTO L 43,70
25.428.401 CORTINA GOMEZ JOSE JOAQUIN L 42,85
5.359.383 CRUZ ACQUARONI MARIA DEL MAR L 1,00

17.862.369 CHAMORRO JAMBRINA CARLOS L 76,00
51.402.449 CHICO FERNANDEZ MARIO L 21,70
1.112.188 DE CASTRO MARTINEZ JAVIER L 59,10
9.454.075 DE LA CALLE PEDROSA NATALIA L 19,50

50.410.873 DE LA FUENTE O'CONNOR M. EUGENIA L 61,05
5.408.058 DE TERESA LOPEZ M. LUISA L 19,00

22.945.610 DEL BAÑO ALEDO M.DOLORES L 41,30
27.463.984 DEL REY CARRION M. DESAMPARADOS L 16,00

383.890 DEL RIO GALLEGOS FRANCISCO JOSE L 6,70
52.081.975 DIAZ ABAD RICARDO L 33,00
8.979.438 DIAZ DIAZ DOMINGO L 18,00
7.865.079 DIEGO CALVO ANA ISABEL L 31,00
790.579 DIEZ GUTIERREZ FERNANDO L 48,40

9.763.731 DOMINGUEZ BARROT ANA MARIA L 29,60
12.366.080 ENRIQUEZ GIRAUDO PEDRO MARTIN L 42,30
25.445.926 ESCOS ORTA JESUS L 18,05
10.566.619 ESCUDERO AUGUSTO DOLORES L 75,75
12.368.300 ESCUDERO CUADRILLERO EDUARDO L 33,25
18.018.971 ESCUELA JERICÓ M.PAZ L 45,60
9.372.126 ESPINA ANGULO M.JOSE L 23,20

Página 2 de 7



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

MEDICINA INTENSIVA.
Calificaciones provisionales del concurso. 

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

D.N.I/Pas. 1er apellido 2do. apellido Nombre Acce-
so

Puntua-
ción

27.511.169 ESQUINAS RODRIGUEZ ANTONIO MATIAS L 28,20
16.798.879 FERNANDEZ CALLAVIA M.JOSE L 40,00
9.284.157 FERNANDEZ ESTEBAN VICTOPRIA L 29,90

30.635.931 FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE LUIS L 22,30
71.626.966 FERNANDEZ GONZALEZ BERNABÉ L 45,75
7.857.143 FERNANDEZ RATERO JOSE ANTONIO L 30,80

10.051.661 FERNANDEZ REY ELIZHABET L 17,80
9.758.641 FERNANDEZ-CID BOUZÁ RAMON L 28,20

12.365.386 FERRERAS PAEZ ZULEMA L 31,20
33.276.385 FIGUEIRA IGLESIAS JUAN CARLOS L *
5.224.371 FRANCO GARROBO M.NIEVES L 71,00
5.380.141 FRUTOS VIVAR FERNANDO L 36,70
8.782.251 GALVÁN PEREZ SEGISMUNDO L 0,75

22.942.968 GARCIA CORDOBA FRANCISCO L 48,60
11.377.690 GARCIA FANJUL ROSA MARIA L 30,50
5.367.846 GARCIA FUENTES CARLOS L 67,30

52.532.359 GARCIA LIZANA FRANCISCA L *
7.548.443 GARCIA LOPEZ FERNANDO M 24,70

76.244.348 GARCIA RAMOS M.JOSE L 26,30
10.847.470 GARCIA RODRIGUEZ AGUEDA L 32,40
50.887.278 GARCIA SALAZAR MAX AURELIO L 29,50
52.083.469 GARCIA TORREJÓN M.CARMEN L 16,90
11.905.944 GARCIA VAZQUEZ NIEVES L 19,30
7.228.470 GARCIA VILA M.BELEN L 18,40

16.798.827 GARIJO CATALINA M.ANGELES L 23,55
16.534.145 GIL CENDRERO M.JESUS L 21,60
27.450.677 GIL RUEDA BERNARDO M 23,45
27.436.841 GIL SANCHEZ FRANCISCO JAVIER L 26,45
10.805.806 GIRIBET RODRIGUEZ ARTURO L 67,65
50.682.338 GOIZUETA ADAME FRANCISCO JAVIER L 64,50
28.527.771 GOMEZ ROIG GERMAN L 0,50
9.287.773 GONZALEZ LOPEZ M.ANGELES L 23,50

16.527.048 GONZALEZ MANZANARES JOSE LUIS L 46,40
5.647.780 GONZALEZ PEREZ GONZALO L 17,50
9.772.177 GONZALO GUERRA JOSE ANTONIO L *

32.866.497 GUTIERREZ FERNANDEZ M.JOSE L 27,75
9.392.354 GUTIERREZ MARTIN SILVIA M. L 18,60
3.818.760 GUTIERREZ RODRIGUEZ JULIAN L 63,20

33.508.278 HERRERO DURAN M.ISABEL L 16,60
31.216.709 HERRERO FERNANDEZ SANTIAGO M. L 30,90
78.202.824 HOMAR RAMIREZ JAVIER L 35,15

Página 3 de 7



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

MEDICINA INTENSIVA.
Calificaciones provisionales del concurso. 

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

D.N.I/Pas. 1er apellido 2do. apellido Nombre Acce-
so

Puntua-
ción

25.139.210 HOMS GIMENO CARLOS ALBERTO L 52,70
24.246.727 HURTADO RUIZ BENJAMIN J. M 18,30
7.871.550 IGLESIAS FRAILE LISARDO L 23,40

18.208.598 IRIBARREN SARRIES JOSE LUIS L 20,75
50.833.563 ISUSI NIETO ANTONIO L 29,10
77.502.702 JARA PEREZ PEDRO L 44,90
27.470.910 JARA RUBIO RUBEN L 26,60
18.011.637 JIMENEZ BARTOLOMÉ BELEN L 44,95
22.479.466 JIMENEZ HERNANDEZ PEDRO A. L 16,50
2.213.106 JIMENEZ MARTIN M.JOSE L 49,90

10.075.313 JORGE GARCIA RUTH NOEMÍ L 21,00
20.469.995 KURET ROJAS FRANKLIN ELIAS L 47,70
17.713.827 LAPETRA LAVE ANA MARIA L 22,55
17.195.798 LARRAGA SABATÉ JESUS L 45,90
45.269.918 LEVY ASERRAF ALBERTO L * *
31.813.659 LEON BENITEZ FRANCISCO L 56,20
29.087.302 LEON CINTO ANA CRISTINA L 34,45
51.655.896 LIETOR VILLAJOS JOSEFA A. L 22,90
45.064.859 LOPERA FLORES JESUS I. L * *
27.434.935 LOPEZ FERRER M.AFRICA L 37,85
2.170.500 LOPEZ MARTINEZ JORGE L 59,25
3.091.051 LOPEZ MATAMALA M.BLANCA L 32,80
7.844.700 LOPEZ PEREZ LORENZO L 17,18

40.884.092 LOPEZ PUEYO M.JESUS L 50,90
28.576.607 LOPEZ SANCHEZ LUIS ALBERTO L 53,25
14.592.760 LORDA DE LOS RIOS ICIAR L 39,50
50.698.647 LORENTE BALANZA JOSE ANGEL L 62,30
22.548.454 LOZANO MARTINEZ JOSE IGNACIO L 23,20

664.393 LUCAS PONCE J.JORGE L 66,00
26.192.226 LUQUE GOMEZ PILAR L 64,70
41.498.269 LLORCA PRIETO JOSE ANTONIO L 18,90
31.231.894 MARIN GURREA JOSE MIGUEL L 28,90
13.138.956 MARINA MARTINEZ LUIS CARLOS L 26,40
73.257.102 MARTI PONZ GENOVEVA L 18,40
15.968.830 MARTIN BENITEZ JUAN CARLOS L 54,35
9.314.115 MARTIN MAESO LUIS MARIA L 18,40

32.749.030 MARTIN ORTIZ M.GUADALUPE L 36,30
13.757.917 MARTIN POSADAS M.TERESA L 54,80
50.435.331 MARTIN RODRIGUEZ M.CARMEN L 18,90
31.398.812 MARTINEZ BAGUR IRENE L 17,55
7.478.157 MARTINEZ DIAZ M.CRISTINA L 28,90

Página 4 de 7



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

MEDICINA INTENSIVA.
Calificaciones provisionales del concurso. 

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

D.N.I/Pas. 1er apellido 2do. apellido Nombre Acce-
so

Puntua-
ción

11.721.190 MARTINEZ GARCIA JOSE MARIA L 54,85
22.481.963 MARTINEZ HERNANDEZ JUAN L 18,30
18.201.272 MARTINEZ JIMENEZ MARIA CHANEL L 43,40
9.379.347 MARTINEZ REVUELTA MARIA DEL ROSARIO L 35,00

16.549.531 MARTINEZ SAGASTI FERNANDO L 38,95
16.560.772 MARTINEZ SOBA FERNANDO L 16,00
34.784.985 MARTINEZ-LOZANO ARANAGA FATIMA ARIADNA L 16,50

407.659 MAS LODO MARGARITA M. L 44,00
24.222.811 MEDINA GARCIA PEDRO JAVIER L 22,00
9.368.551 MENENDEZ DE LEON BEGOÑA L 45,60

52.082.605 MERLO GONZALEZ VICTORIA EUGENIA L 37,25
51.890.295 MOLINA DOMINGUEZ ENCARNACION L 41,50
53.433.551 MON MENDIVE ENRIQUE L 46,90
2.611.894 MONTANS ARAUJO MARTA L 34,60

33.982.789 MONTERRUBIO VILLAR JESUS L 32,00
5.384.792 MORENO HURTREZ JOSE LUIS L 17,25
409.919 MORENO PORRAS M.ISABEL L 19,60

8.810.413 MORO SANCHEZ M.LUZ L 37,50
7.548.894 MURCIA SAEZ ISABEL M. L 2,35

17.729.772 NEBRA PUERTAS AGUSTIN CARLOS L 25,60
22.469.879 NICOLAS FRANCO SILVESTRE L 63,20
7.838.415 NIETO CABRERA M.MERCEDES L 59,40

16.545.399 OLMOS PEREZ FRANCISCO VICENTE L 36,90
16.565.169 ORTEGA UGARTE SUSANA CARMEN L 18,40
2.882.367 ORTUÑO ANDERIZ FRANCISCO L 20,00

50.051.571 PABLO SANCHEZ RAUL DE L 53,80
30.466.247 PANADERO DE MANUEL JUAN ANTONIO L 26,30
5.144.334 PARDO TALAVERA JUAN CARLOS L 41,60
5.144.334 PARRAGA RAMIREZ MANUEL JOSE L 23,20
5.144.334 PASCUAL GONZALEZ CARMEN L 45,15
5.144.334 PAVIA PESQUERA M.CONCEPCION L 16,00

50.080.996 PEINADO RODRIGUEZ JOSEFA L 19,20
30.656.226 PEREZ BARCENA JUAN L 19,90
73.190.273 PEREZ LLORENS JUAN CARLOS L 47,50
34.036.969 PEREZ PAREDES M.CARMEN L 23,45
6.229.809 PEREZ VELA JOSE LUIS L 44,00
5.635.681 PEREZ-PEDRERO SANCHEZ-BELMONTE M.JOSE L 48,50
7.858.349 PRIETO DE PAULA JUAN FRANCISCO L 16,50
5.275.080 PRIETO DEL PORTILLO ISIDRO JAVIER L 24,60
9.319.624 PRIETO GONZALEZ MIRYAM L 17,50

10.067.447 PRIETO VALDERREY FRANCISCA L 17,85

Página 5 de 7



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

MEDICINA INTENSIVA.
Calificaciones provisionales del concurso. 

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

D.N.I/Pas. 1er apellido 2do. apellido Nombre Acce-
so

Puntua-
ción

27.440.818 PUJALTE RODENAS VIRGINIA L 39,80
45.063.216 QUEROL GUTIERREZ JUAN CARLOS L 0,60
5.262.548 QUINTANA DIAZ MANUEL L 32,10
398.245 RAMOS POLO JESUS MANUEL L 59,20

22.731.492 RECIO GOMEZ M.TERESA L 16,50
797.265 RENES CARREÑO EMILIO L 74,50

11.409.514 RENGEL JIMENEZ JOSEFA L 30,90
22.961.139 REQUENA MEANA LUIS ENRIQUE L 19,00
43.056.665 RIERA SAGRERA MARIA L 22,25
45.266.828 RIOS ORTIZ FRANCISCO J. L * *
8.829.261 RIVERA PINNA M. JESUS L 17,95
8.805.553 ROBLES MARCOS MANUEL SANTIAGO L 54,85
9.384.797 RODRIGUEZ ESTEBAN M. ANGELES L 26,00
7.852.060 RODRIGUEZ GONZALEZ FRANCISCO J. L 40,50

10.839.868 RODRIGUEZ JUNQUERA M.FREDESVINDA L 4,75
10.191.955 RODRIGUEZ MARTINEZ ELENA L 24,60
22.955.250 RODRIGUEZ MULERO M.DOLORES L 39,10
2.876.569 RODRIGUEZ PEREZ M.GEMMA L *

50.283.474 ROGERO MARIN SANTIAGO L 67,50
3.816.218 ROMERA ORTEGA MIGUEL ANGEL L 67,30

22.965.621 ROS MARTINEZ JOSE L 13,20
46.308.218 ROTGER BRIONES ANA MARIA L 68,35
24.173.796 RUIZ PARDO CONRADO L 0,50
29.037.515 RUIZ VILLA GENOVEVA L 37,60
30.521.607 RUIZ-CABELLO JIMENEZ M.ANGELES L 29,20
10.856.770 SADABA ACUÑA MARTA AURORA L 22,70
12.736.409 SAGREDO MENESES VICTOR L 35,20
16.014.488 SALDAÑA FERNANDEZ M.TERESA L 38,30
2.881.116 SALINAS GABIÑA IRENE L 17,40

11.808.983 SANCHEZ CARRETERO M.JOSE L 31,60
50.070.498 SANCHEZ CASADO MARCELINO L *
17.441.089 SANCHEZ CHUECA M.PILAR L 18,10
46.328.645 SANCHEZ GARCIA CARMEN L 45,50
2.499.796 SANCHEZ GARCIA MIGUEL L 71,00

22.981.437 SANCHEZ MARTOS ANTONIO L 29,75
72.964.193 SANCHEZ POLO CARLOS MIGUEL L 36,70
7.860.126 SANCHEZ SANCHEZ SANTOS MANUEL L 27,95
9.160.843 SANCHEZ-IZQUIERDO RIERA JOSE ANGEL L 67,30
2.626.918 SANDIUMENGE CAMPS ALBERTO L 18,30

27.429.899 SANGUESA JAREÑO MARIA DEL MAR L *
17.145.525 SANZ GONZALO M.TERESA L 75,00

Página 6 de 7



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

MEDICINA INTENSIVA.
Calificaciones provisionales del concurso. 

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

D.N.I/Pas. 1er apellido 2do. apellido Nombre Acce-
so

Puntua-
ción

18.204.723 SARALEGUI RETA IÑAKI L 34,30
13.762.274 SERRANO CASTAÑEDA JAIME JOSE L 45,40
22.455.377 SERRANO HERNANDEZ NICOLAS L 26,90
24.254.141 SIMON MARTIN M.ALMUDENA L 23,00
2.609.498 SISON HEREDIA M.MONTSERRAT L 25,20

50.702.563 SUAREZ SAIZ JOSE L 49,90
12.726.412 TAMAYO LOMAS LUIS L 43,40
16.798.632 TARANCON MAJAN FELICITAS C. L 22,80
25.143.154 TEJADA ARTIGAS ANTONIO L 58,80
25.565.539 TEJADA RUIZ FRANCISCO JAVIER L 27,70
51.648.751 TEMPRANO VAZQUEZ SUSANA L 40,30
50.080.528 TORAL VAZQUEZ DARIO L 30,90
12.359.446 UCIO MINGO PABLO L 5,70
17.856.133 VAL CARRASCON M.ISABEL L * *
29.097.490 VALDOVINOS MAHAVE M.CONCEPCION L 38,00
11.399.566 VALLEDOR MENDEZ MANUEL L 46,45
4.177.538 VAZQUEZ RIZALDOS SONIA L 16,50
5.264.379 VEGA GONZALEZ GEMA L 50,95

53.263.660 VEIGA GONZALEZ M.DOLORES L 50,80
11.054.746 VELASCO ALVAREZ LUIS M 8,75
37.681.148 VELASCO ROCA JULIO L 75,10
7.221.840 VILLA DIAZ PATRICIA L 34,60

14.252.829 VILLANUEVA SERRANO SANTIAGO JOSE L 20,70
27.339.922 VILLASCLARAS PACHECO ANA MARIA L 18,40
50.301.943 YAÑEZ PARAREDA ELENA L 23,70
17.863.888 YUS TERUEL SANTIAGO L 64,90
29.139.656 ZABALEGUI PEREZ ARTURO L 37,55
25.436.746 ZALBA ETAYO BEGOÑA L 24,80

810.676 ZUBILLAGA MUÑOZ SUSANA L 18,70

* No presenta documentación de méritos  al concurso.

** Documentación no adecuada a los requisitos de la convocatoria

Página 7 de 7


